

AC Agro ApS
Hjørnevej 6, 7323 Give

CVR-nr. 36 08 13 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2023

Christian Lorentzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	AC Agro ApS Hjørnevej 6 7323 Give
	CVR-nr.: 36 08 13 41
	Stiftet: 3. september 2014
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Lorentzen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Vestjysk Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af snerydning samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 51 t.kr. mod 14 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 26 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	51.191	13.652
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.221	-18.308
Driftsresultat	36.970	-4.656
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.519	-1.456
Resultat før skat	35.451	-6.112
Skat af årets resultat	-9.034	1.314
Årets resultat	26.417	-4.798
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	26.417	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.798
Disponeret i alt	26.417	-4.798

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	30.478	44.699
Materielle anlægsaktiver i alt	30.478	44.699
Andre tilgodehavender	2.000	2.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.000	2.000
Anlægsaktiver i alt	32.478	46.699
Omsætningsaktiver		
Beholdning brændstof	2.375	5.750
Beholdning handelsvarer	48.000	107.400
Varebeholdninger i alt	50.375	113.150
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	186.383	80.084
Andre tilgodehavender	10	10
Periodeafgrænsningsposter	11.033	10.065
Tilgodehavender i alt	197.426	90.159
Likvide beholdninger	79.693	116.862
Omsætningsaktiver i alt	327.494	320.171
Aktiver i alt	359.972	366.870

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	55.519	29.102
Egenkapital i alt	<u>105.519</u>	<u>79.102</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.200	2.506
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.200</u>	<u>2.506</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	107.172	152.319
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	99.248	115.446
Selskabsskat	10.340	286
Anden gæld	36.493	17.211
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	253.253	285.262
Gældsforpligtelser i alt	<u>253.253</u>	<u>285.262</u>
Passiver i alt	<u>359.972</u>	<u>366.870</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	33.900	56.500	140.400
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte resultat	0	-4.798	0	-4.798
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	29.102	0	79.102
Årets overførte resultat	0	26.417	0	26.417
	50.000	55.519	0	105.519

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.519</u>	<u>1.456</u>
	<u>1.519</u>	<u>1.456</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen kendte.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen kendte.		